

<b>Změnový list - vícepráce</b>		<b>číslo</b>	<b>7</b>	<b>datum</b>	<b>25. 9. 2015</b>
<b>Stavba:</b>	<b>Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově – stavební práce</b>				
<b>Popis změny a její účel: doplnění úprav chybějící části chodby</b>					
<p>Jedná se o stavební vícepráce a méněpráce nutné k dokončení revitalizace sportovní haly v Litvínově. Jedná se o tyto práce:</p> <p><u>ZL 7.1 – požární vodovod:</u> Při realizaci bylo zjištěno, že část stávajícího požárního vodovodu byla provedena v plastovém potrubí. To neodpovídá požadavkům požární bezpečnosti, proto bylo toto plastové potrubí vyměněno za ocelové.</p> <p><u>ZL 7.2 – potrubí horkovodu:</u> ve výkazu výměr v projektové dokumentaci bylo uvedeno, že bude instalováno předizolované horkovodní potrubí DN 100. V technické zprávě však byla zmatečně uváděno DN 80. Při odkrytí stávající horkovodní přípojky bylo zjištěno, že stávající potrubí je DN 80, proto i nové horkovodní potrubí bylo instalováno v DN 80. Proto byl proveden přepočít na méněpráce u potrubí i agregované položky horkovodu. Zároveň bylo při realizaci zjištěno, že ve výkazu výměr „chybí“ 49 metrů potrubí. O toto množství jsou tedy uvedeny vícepráce, a to včetně navýšení ceny agregované položky.</p> <p><u>ZL 7.3 nerezová dvířka:</u> V projektu a výkazu výměr nebyla specifikována dvířka a mřížky do koupelen na instalace, které musí být přístupné – odvětrání kanalizace, směšovací armatury.</p> <p><u>ZL 7.4 – hloubka ostění zárubní:</u> V projektu byly navrženy zárubně na tl. Stěny 16 cm, při realizaci se ukázalo, že je nutno instalovat zárubně na hloubku ostění 20 cm.</p> <p><u>ZL 7.5 – úprava zárubní:</u> U dvou kusů zárubní (vstup do místnosti 18 a 20 dle projektu) byly vyrobeny atypické ocelové zárubně široké tak, aby pokryly hloubku stěny. Na jedné straně musí umožnit otvírání dveří o 180 st. (v prostoru do místností), na druhé straně (do chodby) musí lícovat se stěnou tak, aby bylo možno instalovat obložení stěn chodby PVC. Jedná se o výrobu zárubní na hloubku stěny cca 35 cm. Každá tato zárubeň je vyrobeny ze dvou kusů standartních zárubní šíře 18 cm.</p> <p><u>ZL 7.6 – lávky nad plochou:</u> V prostoru vlastní haly jsou v příhradové konstrukci vedeny lávky pro kabely, před zahájením revitalizace zde byly veden kabely pro silnoproud. Vzhledem k instalaci kabelů pro ozvučení, velkoplošnou obrazovku, zabezpečení bylo nutno stávající lávky upravit tak, aby toto bylo možné.</p> <p><u>ZL 7.7 – svítidla a úprava rozvaděče:</u> Svítidla dle nabídky dodavatele nevyhovovala požadavku AD na estetiku svítidel. Proto byla dodána svítidla, která odsouhlasil AD projektu. V rozvaděči R byly doplněny komponenty nutné pro ovládání veřejného osvětlení u sportovní haly. Tyto komponenty nebyly zahrnuty v projektu, neboť nebylo známo, že veřejné osvětlení je ovládáno ze sportovní haly.</p> <p><u>ZL 7.8 – opláštění VZT:</u> Po instalaci VZT jednotek bylo zjištěno, že původní návrh na opláštění není možné technicky provést, a to vzhledem k posunu v prostoru vlastní VZT jednotky oproti projektu. Proto bylo nutné opláštění rozšířit tak, aby vyhovovalo novému stavu.</p>					

**Ocenění prací dle tohoto změnového listu:**

Specifikace a ocenění těchto víceprací i méněprací je dle přiloženého rozpočtu vypracovaného firmou YSSEN, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu č. 7. Celý rozpočet je dělen na části 7.1 až 7.8 dle výše uvedeného popisu.

**Cena celkem bez DPH:**

**64.010,51 Kč**

**SPORTaS, s.r.o.**  
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov  
IČO: 250 05 430, DIČ: CZ25005430  
①

Objednatel:

Zhotovitel:

**YSSEN - spol. s r.o. (2)**  
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov  
IČ: 44566565, DIČ: CZ44566565  
www.yssen.cz, info@yssen.cz  
tel.: +420 608 555 470

**J. A. Komenského 499/6, Most**  
☎ 777 302 752  
Ing. Antonín Wachtel  
IČO: 134 55 087, DIČ: CZ6304061577  
autorizovaný inženýr oboru  
Pozemní stavby

TDI:

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SHK\_vnitřní

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

JKSO:  
Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov

CC-CZ:  
Datum: 24.9.2015

Objednavatel:  
SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

IČ: 25005430  
DIČ: CZ25005430

Zhotovitel:  
YSSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

IČ: 44566565  
DIČ: 44566565

Projektant:  
Ing. Arch. Tomáš Adámek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Karel Žižla

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtů 64 010,51  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 64 010,51**

DPH základní	21,00%	ze	52 050,51	10 930,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 74 941,12**

Projektant

TDI

J. A. Komenského 499/6, Most  
☎ 777 302 752  
Ing. Antonín Wachtel  
IČO: 134 55 087, DIČ: CZ6304061577  
autorizovaný inženýr oboru  
Pozemní stavby

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

SPORTaS, s.r.o.  
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov  
IČO: 250 05 430, DIČ: CZ25005430

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

YSSSEN - spol. s r.o.  
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov  
IČ: 44566565, DIČ: CZ44566565  
www.yssen.cz, info@yssen.cz  
tel.: +420 608 555 470

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SHK\_vnitřní  
Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7  
Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov Datum: ##  
Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov Projektant: Ing. Arch. Tomáš Adámek  
Zhotovitel: YSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov Zpracovatel: Karel Žíla

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>64 010,51</b>	<b>74 941,12</b>
ZL_7.1	Požární vodovod - doplnění VV	6 821,33	8 253,81
ZL_7.2	Změna průměru potrubí horkovodu, doplnění vodovodu	-4 511,42	-5 458,82
ZL_7.3	Nerezová revizní dvířka a platové mřížky - doplnění VV	7 649,95	9 256,44
ZL_7.4	Změna hloubky ostění zárubní	4 150,00	5 021,50
ZL_7.5	Úprava ocelových zárubní	9 553,58	11 559,83
ZL_7.6	Zámečnická úprava lávek nad plochou	17 010,00	20 582,10
ZL_7.7	Změna typu svítidel a úprava rozvaděče R	12 313,40	12 387,61
ZL_7.8	Úprava opláštění VZT v SV rohu haly	11 023,67	13 338,64
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>64 010,51</b>	<b>74 941,12</b>

**YSSEN - spol. s r.o. (2)**  
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov  
IČ: 44566565, DIČ: CZ44566565  
www.yssen.cz, info@yssen.cz  
tel.: +420 608 555 470

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL č.7.1 - Požární vodovod - doplnění VV

Místo: U KOLDOMU č.p. 2049

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413; 436 01 Litvínov

Projektant: Ing. arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel: Y S E N - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01

Zpracovatel: Karel Žíla

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 821,33</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	6 821,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 821,33
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 821,33</b>

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL č.7.1 - Požární vodovod - doplnění VV

Místo: U KOLDOMU č.p. 2049

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413; 436 01 Litvínov

Projektant: Ing. arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel: Y S S E N - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01

Zpracovatel: Karel Žíla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

6 821,33

### PSV - Práce a dodávky PSV

6 821,33

#### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 821,33

1	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	3,000	354,00	1 062,00
2	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	5,000	445,00	2 225,00
3	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	5,000	539,00	2 695,00
4	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	13,000	33,40	434,20
5	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	13,000	28,80	374,40
6	K	998722102	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,070	439,00	30,73

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.2 - Změna průměru potrubí horkovodu, doplnění vodovodu

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel: YSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Zpracovatel:

Karel Žíla

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

-4 511,42

HSV - Práce a dodávky HSV

12 560,18

8 - Trubní vedení

12 559,70

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

634,00

998 - Přesun hmot

0,48

PSV - Práce a dodávky PSV

1 367,65

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 367,65

M - Práce a dodávky M

-18 439,25

23-M - Montáže potrubí

-18 439,25

## 2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-4 511,42

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

**Objekt:** ZL\_7.2 - Změna průměru potrubí horkovodu, doplnění vodovodu

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov Datum: 24.09.2015  
 Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov Projektant: Ing. Arch. Tomáš Adámek  
 Zhotovitel: YSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov Zpracovatel: Karel Žíla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **-4 511,42**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **12 560,18**

**8 - Trubní vedení** **12 559,70**

1	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	249,00	249,00
2	M	552536860	příruba zaslepovací z tvárné litiny, práškový epoxid, tl. 250µm XG DN 80 mm závit 1"	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
3	K	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	547,00	547,00
4	M	552507110	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 80x50 PN 10-16-25-40 natural	kus	1,000	6 980,00	6 980,00
5	K	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus	3,000	71,70	215,10
6	M	286530240	elektrospojka PE typ LU, d 90 mm WAVIN, kód výrobku: FF485710W	kus	2,000	260,00	520,00
7	M	286530780	elektrokoleno 90° přechodové PE-mosaz typ LU vnější závit kit 50-1" WAVIN, kód výrobku: FF485885W	kus	1,000	693,00	693,00
8	M	286535980	nákrůžek tlakový lemový IPE D 90 mm	kus	2,000	62,10	124,20
9	M	286543680	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90 WAVIN, kód výrobku: PRI090NXXX	kus	2,000	511,00	1 022,00
10	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	1,000	95,40	95,40
11	M	551141800	kulový kohout PN35, T 185 °C, plnoprůtokový, nikl, páčka R950R 1" červená Giacomini, kód: R950X025	kus	1,000	400,00	400,00

**87 - Potrubí z trub plastických a skleněných** **634,00**

12	K	879211111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 50	kus	1,000	634,00	634,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

**998 - Přesun hmot** **0,48**

13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,032	15,00	0,48
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

**PSV - Práce a dodávky PSV** **1 367,65**

**722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod** **1 367,65**

14	K	722232124	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	1,000	452,00	452,00
15	K	722262223	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	914,00	914,00
16	K	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,004	413,00	1,65

**M - Práce a dodávky M** **-18 439,25**

**23-M - Montáže potrubí** **-18 439,25**





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	2300110	D+M předizolovaného potrubí 2x DN100	m	-511,000	411,00	-210 021,00
18	K	2300111	D+M předizolovaného potrubí 2x DN80	m	560,000	344,00	192 640,00
19	K	agreg.položka	D+M všech součástí horkovodního potrubí, kompenzace, pevné body, uzavírací ventily a všechny další související materiály	soubor	1,000	-1 058,25	-1 058,25
1 " 675374/ (511,0+65,4)*49 = 57413,82 Kč					1,000		

lc

19

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.3 - Nerezová revizní dvířka a platové mřížky - doplnění VV

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o.,Jiráskova 413, 436 01Litvínov

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel: YSSEN-spol.s r.o.,Dolní Litvínov 5,436 01 Litvínov

Zpracovatel: Karel Žíla

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>7 649,95</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 649,95
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 649,95
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>7 649,95</b>

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.3 - Nerezová revizní dvířka a platové mřížky - doplnění VV

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel: YSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Zpracovatel: Karel Žíla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 649,95**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**7 649,95**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**7 649,95**

1	K	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	9,000	70,10	630,90
2	K	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	2,000	96,90	193,80
3	M	562456110	mřížka větrací plast VM 150x150 B bílá se síťovinou	kus	4,000	75,30	301,20
4	M	42974356V	dvířka kontrolní nerez 200x200, uzavírání čtyřhran	kus	5,000	432,25	2 161,25
5	M	42974357V	dvířka kontrolní nerez 400x400, uzavírání čtyřhran	kus	1,000	1 462,80	1 462,80
6	M	42974358V	dvířka kontrolní nerez 600x600, uzavírání čtyřhran	kus	1,000	2 900,00	2 900,00

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.4 - Změna hloubky ostění zárubní

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel: YSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Zpracovatel: Karel Žíla

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 150,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 150,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 150,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 150,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.4 - Změna hloubky ostění zárubní

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel:

YSSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Zpracovatel: Karel Žíla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

4 150,00

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 150,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 150,00

1	M	553311560	zárubeň ocelová 800 L/P/H 160	kus	-10,000	560,00	-5 600,00
2	M	553311560a	zárubeň ocelová 800 L/P/H 200	kus	10,000	975,00	9 750,00

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.5 - Úprava ocelových zárubní

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel: YSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Zpracovatel: Karel Žíla

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>9 553,58</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 620,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 620,00
PSV - Práce a dodávky PSV	441,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	441,28
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 732,30
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9 553,58</b>

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.5 - Úprava ocelových zárubní

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel: YSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Zpracovatel:

Karel Žíla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

9 553,58

### HSV - Práce a dodávky HSV

-1 620,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 620,00

8	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2 (pol. 26)	kus	-2,000	250,00	-500,00
1	M	553311560	zárubeň ocelová 800 L/P - odpočet typové	kus	-2,000	560,00	-1 120,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

441,28

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

441,28

5	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné 2*0,8*1,97 " nátěr rozšíření zárubní	m2	3,152	140,00	441,28
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 732,30

7	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista 2*6 " osazení upravených rozšířených zárubní včetně úpravy otvoru pro osazení zárubně	hod	12,000	180,00	2 160,00
6	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník 2*12 " úprava zárubní. svařování, broušení, vyvažování	hod	24,000	210,00	5 040,00
3	M	553311560a	zárubeň ocelová 800 L/P H160 - zárubně pro úpravu	kus	4,000	560,00	2 240,00
4	M	130101780a	tyč ocelová průhledná, v jakosti 11 375, 30 x 3 mm Hmotnost: 0,96 kg/m (2,0+0,8+2,0)*0,71/1000*1,1	t	0,004	21 200,00	84,80
9	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	4,000	180,00	720,00
10	M	246361750	tmel disperzní rychleschnoucí Schnellspachtel 1,3 kg	kg	1,300	375,00	487,50

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.6 - Zámečnická úprava lávek nad plochou

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel: YSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Zpracovatel: Karel Žíla

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>17 010,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 450,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 450,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 560,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>17 010,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.6 - Zámečnická úprava lávek nad plochou

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel: YSSEN-spól.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Zpracovatel: Karel Žižla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**17 010,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**9 450,00**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**9 450,00**

1	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	3,000	3 150,00	9 450,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**7 560,00**

2	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník 48*0,75 " úprava kabel. lávek nad plochou	hod	36,000	210,00	7 560,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.7 - Změna typu svítidel a úprava rozvaděče R

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel: YSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Zpracovatel: Karel Žíla

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>12 313,40</b>
M - Práce a dodávky M	12 313,40
21-M - Elektromontáže	12 313,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>12 313,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.7 - Změna typu svítidel a úprava rozvaděče R

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov Projektant: Ing. Arch. Tomáš Adámek  
Zhotovitel: YSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov Zpracovatel: Karel Žíla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

12 313,40

### M - Práce a dodávky M

12 313,40

#### 21-M - Elektromontáže

12 313,40

1	K	21019000R	Doplnění výzbroje rozvaděče R - šatny 72 modulů, doplnění ovládání a jištění VO	soubor	1,000	9 850,00	9 850,00
2	M	Pol34	svítidlo A - zářivkové, 2x58W, IP65, odolné vůči nárazům	kus	7,000	815,40	5 707,80
3	M	Pol35	svítidlo B - zářivkové, 1x55W, IP65, odolné vůči nárazům, odpočet, nahrazeno typem B/2	kus	-21,000	1 108,00	-23 268,00
5	M	Pol35	svítidlo B/2 - zářivkové, 2x28W, IP20 - změna tvaru svítidel, SM 228 OP ET5	kus	21,000	1 108,00	23 268,00
6	M	Pol36	svítidlo C - zářivkové, 2x58W, IP20 - odpočet nahrazeno typem C/1, C/2 a typem A	kus	-16,000	1 017,15	-16 274,40
7	M	Pol36	svítidlo C/1 - zářivkové, 2x54W, IP20 - náhrada za typ C, SM 254 OP TP	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
8	M	Pol36	svítidlo C/2 - zářivkové, 2x54W, IP20 - náhrada za typ, WM 254 MO	kus	8,000	1 495,00	11 960,00

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.8 - Úprava opláštění VZT v SV rohu haly

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov

Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Adámek

Zhotovitel:

YSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Zpracovatel:

Karel Žíla

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>11 023,67</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	11 023,67
763 - Konstrukce suché výstavby	7 350,75
766 - Konstrukce truhlářské	3 057,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	614,95
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 023,67</b>

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově - změnový list 7

Objekt: ZL\_7.8 - Úprava opláštění VZT v SV rohu haly

Místo: U Koldomu č.p. 2049, 43601 Litvínov Datum: 24.09.2015

Objednavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov Projektant: Ing. Arch. Tomáš Adámek  
Zhotovitel: YSSEN-spol.s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov Zpracovatel: Karel Žižla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

11 023,67

### PSV - Práce a dodávky PSV

11 023,67

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

7 350,75

1	K	76312146R	SDK stěna - opláštění VZT deska 2x15 mm, kovová nosná konstrukce (0,745+3,05+0,905)*1,80 " doplnění opláštění jednotky VZT v SV rohu haly	m2	8,460	850,00	7 191,00
					8,460		
2	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,213	750,00	159,75

#### 766 - Konstrukce truhlářské

3 057,97

3	K	7666603R	Montáž shrnovacích dveří	kus	1,000	550,00	550,00
4	M	M1	čtyřdílné revizní shrnovací dveře 2600/1800 mm_odkaz 1	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
5	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,014	569,00	7,97

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

614,95

6	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 8,46*2+(1,80+0,745+3,05+0,905)*0,10	m2	17,570	35,00	614,95
					17,570		